
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000257/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000045/2013

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

04/09/2013

06/09/2013 às 13:00 hs

06/09/2013 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro cujo o critério de julgamento utilizado foi o maior percentual (%) de desconto sobre as Tabelas de  
Referência para REGISTRO DE PREÇO em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005089 - BRASIL MÁQUINAS E VEÍCULOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Antônio Peixoto Guimarães, 600 - Funcionários, Belo Horizonte-MG

30.770-290CEP..................................:

CNPJ 97.542.691/0001-97 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             50.000,00          (  Cinquenta Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004574 - GARRA AUTOPEÇAS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua CESÁRIO ALVIM, 1103 - Padre Eustáquio, Belo Horizonte-MG

30.720-270CEP..................................:

CNPJ 12.098.686/0001-84 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             15.000,00          (  Quinze Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 13 de Setembro de 2013

Ordenador da Despesa


